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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
Szczecin, 17-11-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2017-11-17 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 2:40.51 437 33.16 41.27 46.38 39.70
2. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 2:42.52 421 36.24 42.33 46.88 37.07
3. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 2:43.30 415 34.73 41.62 49.62 37.33
4. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 2:46.79 390 36.54 42.70 50.70 36.85
5. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 2:49.02 374 37.31 41.62 50.28 39.81
6. KONIECZNY Dominika 05 MKP Szczecin 2:51.31 359 38.00 42.14 51.40 39.77
7. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:51.76 357 39.85 42.22 51.91 37.78
8. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 2:54.46 340 39.15 44.63 52.12 38.56
9. BEDNARSKA Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 2:56.29 330 36.58 45.92 52.30 41.49

10. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 2:56.76 327 38.55 43.96 54.17 40.08
11. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 3:01.35 303 40.92 46.48 52.98 40.97
12. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 3:02.57 297 41.20 50.00 47.16 44.21
13. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 3:05.29 284 41.49 50.41 52.20 41.19
14. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 3:06.15 280 41.42 52.06 50.09 42.58
15. NYKOŁAJCZUK Jagoda 05 MKS Neptun Stargard 3:09.28 266 39.13 49.55 55.12 45.48
16. GRZYMAŁA Aleksandra 05 MKS Neptun Stargard 3:11.01 259 42.57 47.33 56.94 44.17
17. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 3:11.27 258 41.89 48.44 58.66 42.28
18. GRELA Wiktoria 05 MKP Szczecin 3:11.58 257 44.58 49.68 55.27 42.05
19. PIĄTKIEWICZ Oliwia 05 MKP Szczecin 3:12.95 251 41.03 46.23 58.55 47.14
20. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 3:15.88 240 49.17 46.71 58.12 41.88
21. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 3:16.47 238 44.29 50.52 55.68 45.98
22. TRABUĆ Olena 05 MKS Znicz Koszalin 3:18.09 232 44.64 50.60 57.10 45.75
23. PŁASZEWSKA Emilia 05 MKP Szczecin 3:31.19 192 51.86 54.08 57.18 48.07
24. TRUSZKOWSKA Katarzyna05 MKP Szczecin 3:32.84 187 48.99 52.63 1:02.57 48.65
25. PATOKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 3:34.92 182 53.55 52.61 1:01.14 47.62
26. CIESIOŁKIEWICZ Nikola 05 MKS Znicz Koszalin 3:35.36 181 48.44 55.56 1:02.90 48.46
27. JABŁOŃSKA Agnieszka 05 MKP Szczecin 3:37.59 175 52.50 55.08 59.06 50.95
28. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 3:40.65 168 50.88 56.35 1:05.22 48.20
29. ULASS Julia 05 MKP Szczecin 3:43.03 163 53.66 53.47 1:06.45 49.45

11 lat

1. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 2:51.12 361 36.67 41.76 52.08 40.61
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:56.68 328 39.78 43.47 52.92 40.51
3. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 2:59.41 313 41.94 47.17 50.04 40.26
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 3:04.89 286 42.78 45.37 54.14 42.60
5. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 3:05.30 284 45.65 48.79 53.06 37.80
6. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 3:05.69 282 45.15 47.97 51.04 41.53
7. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 3:06.16 280 43.02 47.97 54.67 40.50
8. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 3:09.85 264 42.64 49.09 53.96 44.16
9. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 3:09.98 263 45.31 46.86 55.02 42.79

10. SZMIDT Kornelia 06 MKP Szczecin 3:12.33 254 44.49 50.09 54.20 43.55
11. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 3:15.73 241 47.05 47.09 1:00.31 41.28
12. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 3:16.04 240 43.88 51.52 58.62 42.02
13. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 3:16.87 237 45.97 51.50 55.26 44.14
14. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 3:19.02 229 45.99 50.32 58.53 44.18
15. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 3:20.21 225 46.05 50.93 1:00.31 42.92
16. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 3:22.01 219 45.84 51.71 1:00.11 44.35
17. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 3:23.46 214 41.07 55.69 1:00.93 45.77
18. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 3:23.63 214 44.19 57.49 55.87 46.08
19. YULIA Yurkowa 06 MKP Szczecin 3:25.62 208 49.99 53.48 57.21 44.94
20. BURAK Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 3:25.65 208 48.44 54.22 54.28 48.71
21. BEDNAREK Natalia 06 MKP Szczecin 3:25.84 207 52.58 49.86 56.65 46.75
22. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg 3:27.10 203 46.13 53.26 1:00.41 47.30
23. DYONIZIAK Oliwia 06 MKP Szczecin 3:28.16 200 46.44 54.31 1:00.32 47.09
24. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 3:28.46 199 45.37 53.23 1:03.57 46.29
25. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 3:29.31 197 51.23 54.17 58.21 45.70



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-11-17 15:44 - Strona 2

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
Szczecin, 17-11-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 3:29.33 197 49.37 56.14 59.69 44.13
27. ANKUDOWICZ Natalia 06 MKP Szczecin 3:30.94 192 1:43.34 59.52
28. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 3:31.08 192 50.42 54.93 56.60 49.13
29. KARASIŃSKA Julia 06 MKS Znicz Koszalin 3:31.52 191 55.12 57.18 52.58 46.64
30. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 3:35.72 180 50.53 55.66 1:01.36 48.17
31. ŚMIECHOWSKA Michalina06 MKP Szczecin 3:36.71 177 52.40 56.08 58.33 49.90
32. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 3:37.21 176 46.54 56.44 1:02.42 51.81
33. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 3:39.92 170 50.57 56.25 1:04.73 48.37
34. KOŚMIDER Natalia 06 MKP Szczecin 3:40.58 168 48.22 57.36 1:08.32 46.68
35. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 3:47.29 154 50.79 58.61 1:07.79 50.10

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2017-11-17 - 11:47 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 2:27.17 413 31.93 38.18 44.93 32.13
2. PAWLISZYN Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 2:28.88 399 32.05 39.35 43.12 34.36
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:32.56 371 32.24 35.72 48.68 35.92
4. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 2:33.32 365 32.75 41.84 42.25 36.48
5. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:39.91 322 32.46 44.47 46.08 36.90
6. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:40.34 319 35.96 41.75 45.07 37.56
7. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 2:41.11 315 36.05 40.15 50.33 34.58
8. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:43.49 301 36.51 39.94 51.44 35.60
9. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 2:45.52 290 35.70 42.83 48.80 38.19

10. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:46.69 284 36.71 43.49 49.92 36.57
11. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 2:47.54 280 35.48 44.85 49.28 37.93
12. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 2:48.56 275 34.75 41.35 56.56 35.90
13. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 2:49.12 272 35.83 43.13 52.21 37.95
14. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:54.88 246 38.48 43.62 53.84 38.94
15. SZYLIŃSKI Maciej 05 MKS Znicz Koszalin 2:54.99 245 39.19 45.51 52.65 37.64
16. CIERESZKO Mateusz 05 MKP Szczecin 2:55.53 243 41.04 45.29 49.32 39.88
17. MILANOWSKI Jan 05 MKP Szczecin 2:56.15 241 42.71 42.95 52.03 38.46
18. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 3:04.45 209 45.41 46.80 53.34 38.90
19. KOWALSKI Franciszek 05 MKP Szczecin 3:04.96 208 44.41 50.77 49.94 39.84
20. KIJEK Łukasz 05 MKS Neptun Stargard 3:05.36 206 37.99 47.38 54.91 45.08
21. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 3:05.91 205 44.83 49.18 51.93 39.97
22. URBICH Antoni 05 MKP Szczecin 3:06.69 202 41.18 47.15 55.49 42.87
23. ĆWIERTNIA Kacper 05 MKP Szczecin 3:06.80 202 42.27 46.08 58.31 40.14
24. SMUNIEWSKI Kacper 05 MKP Szczecin 3:06.93 201 41.15 47.78 53.57 44.43
25. KUIK Łukasz 05 MKS Znicz Koszalin 3:06.99 201 44.64 49.24 50.75 42.36
26. GRZELCZYK Filip 05 MKP Szczecin 3:07.76 199 44.50 49.34 54.01 39.91
27. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 3:08.59 196 42.16 51.93 52.28 42.22
28. SKIBIŃSKI Jakub 05 MKS Neptun Stargard 3:08.69 196 39.53 51.11 54.86 43.19
29. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 3:08.80 195 42.66 47.37 57.55 41.22
30. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 3:08.82 195 43.38 46.28 56.90 42.26
31. SOBOLEWSKI Patryk 05 MKS Znicz Koszalin 3:12.21 185 42.45 51.14 56.17 42.45
32. JAŹWIŃSKI Łukasz 05 MKS Neptun Stargard 3:14.38 179 45.45 51.26 53.45 44.22
33. ILNICKI Dominik 05 MKS Neptun Stargard 3:14.44 179 43.46 50.30 58.75 41.93
34. LIS Filip 05 MKP Szczecin 3:16.68 173 48.04 47.97 57.51 43.16
35. KŁOSOWSKI Jakub 05 MKP Szczecin 3:17.37 171 48.32 49.52 56.55 42.98
36. NIEWIŃSKI Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 3:18.40 168 46.00 52.03 57.84 42.53
37. LEWANDOWSKI Mateusz 05 MKP Szczecin 3:21.14 161 43.90 58.83 59.29 39.12
38. RATAJSKI Dominik 05 MKP Szczecin 3:22.35 159 41.16 51.57 58.01 51.61
39. KĘDZIA Aleksander 05 MKP Szczecin 3:25.65 151 48.12 49.30 1:05.84 42.39
40. CIEŚLEWICZ Michał 05 MKS Neptun Stargard 3:26.63 149 44.96 54.20 59.86 47.61
41. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 3:29.51 143 47.33 54.38 1:04.06 43.74
42. FORIASZ Kacper 05 MKP Szczecin 3:30.53 141 53.80 51.66 59.39 45.68
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
Szczecin, 17-11-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

43. SIUDYŁO Jakub 05 MKP Szczecin 3:31.16 139 50.47 57.94 56.14 46.61
44. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 3:35.00 132 52.91 54.25 1:02.65 45.19
45. PIRÓG Maciej 05 MKP Szczecin 3:47.55 111 58.44 1:02.76 56.34 50.01
46. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:48.16 110 44.89 1:06.99 58.82 57.46
47. DOMAŃSKI Jakub 05 MKP Szczecin 3:49.44 109 55.32 56.62 1:04.15 53.35
48. DOERING Michał 05 MKP Szczecin 4:06.40 88 57.65 1:04.49 1:10.89 53.37

11 lat

1. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 2:57.64 235 38.70 46.55 50.89 41.50
2. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 3:03.81 212 39.12 49.00 54.21 41.48
3. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 3:04.63 209 43.74 46.47 54.06 40.36
4. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 3:06.72 202 38.69 49.45 58.36 40.22
5. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 3:08.10 197 42.59 52.05 53.53 39.93
6. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 3:08.79 195 42.29 47.10 58.88 40.52
7. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 3:10.71 189 43.69 49.34 54.87 42.81
8. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 3:10.85 189 44.56 48.77 58.04 39.48
9. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 3:11.21 188 47.25 51.20 51.56 41.20

10. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 3:11.91 186 43.22 48.70 56.83 43.16
11. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 3:12.98 183 44.48 47.58 1:00.21 40.71
12. SUMISŁAWSKI Michał 06 MKP Szczecin 3:18.14 169 41.25 53.39 57.63 45.87
13. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 3:19.44 166 46.90 49.96 59.40 43.18
14. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 3:21.10 162 51.99 54.04 52.75 42.32
15. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 3:21.80 160 48.00 49.80 59.55 44.45
16. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 3:22.85 157 46.37 56.76 54.66 45.06
17. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 3:22.98 157 50.53 50.82 58.03 43.60
18. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 3:25.58 151 50.23 54.56 56.70 44.09
19. RYDZ Miłosz 06 MKP Szczecin 3:26.89 148 46.19 57.79 54.24 48.67
20. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 3:29.32 143 44.90 53.74 1:01.27 49.41
21. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 3:31.20 139 48.00 57.15 58.64 47.41
22. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 3:31.52 139 52.08 54.98 1:00.01 44.45
23. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 3:31.98 138 46.16 49.93 1:10.96 44.93
24. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 3:34.14 134 51.16 57.02 1:00.75 45.21
25. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 3:41.17 121 46.68 1:00.60 1:04.05 49.84
26. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 3:46.33 113 56.28 52.79 1:09.60 47.66
27. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 3:49.93 108 53.33 59.27 1:08.64 48.69
28. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 3:52.63 104 58.15 57.97 1:03.55 52.96
29. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 3:54.14 102 1:00.65 58.35 1:00.61 54.53
30. GRONEK Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 4:05.12 89 58.48 1:01.27 1:08.18 57.19
31. SZULBORSKI Michał 06 MKP Szczecin 4:48.81 54 1:07.88 1:16.28 1:17.79 1:06.86

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2017-11-17 - 12:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 5:25.38 374
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.73 42.42 250m: 3:23.11 42.15 350m: 4:46.06 41.32

100m: 1:16.31 40.70 200m: 2:40.96 42.23 300m: 4:04.74 41.63 400m: 5:25.38 39.32

2. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 5:35.11 342
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.21 41.71 250m: 3:24.69 43.79 350m: 4:52.23 43.69

100m: 1:16.50 40.76 200m: 2:40.90 42.69 300m: 4:08.54 43.85 400m: 5:35.11 42.88

3. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 5:41.00 325
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.82 45.08 250m: 3:34.90 44.83 350m: 5:00.78 41.82

100m: 1:20.74 42.75 200m: 2:50.07 44.25 300m: 4:18.96 44.06 400m: 5:41.00 40.22

4. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 5:41.20 324
50m: 40.51 40.51 150m: 2:08.92 43.85 250m: 3:36.32 43.27 350m: 5:01.53 42.34

100m: 1:25.07 44.56 200m: 2:53.05 44.13 300m: 4:19.19 42.87 400m: 5:41.20 39.67
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
Szczecin, 17-11-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 5:41.35 324
50m: 40.43 40.43 150m: 2:09.41 43.91 250m: 3:37.03 43.89 350m: 5:02.12 42.77

100m: 1:25.50 45.07 200m: 2:53.14 43.73 300m: 4:19.35 42.32 400m: 5:41.35 39.23

6. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 5:44.72 314
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.16 44.51 250m: 3:36.05 44.06 350m: 5:03.65 43.49

100m: 1:23.65 44.35 200m: 2:51.99 43.83 300m: 4:20.16 44.11 400m: 5:44.72 41.07

7. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 5:49.90 301
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.85 44.87 250m: 3:36.41 44.75 350m: 5:06.39 44.90

100m: 1:21.98 43.99 200m: 2:51.66 44.81 300m: 4:21.49 45.08 400m: 5:49.90 43.51

8. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 5:53.23 292
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.97 46.31 250m: 3:40.98 44.56 350m: 5:10.84 44.00

100m: 1:24.66 45.25 200m: 2:56.42 45.45 300m: 4:26.84 45.86 400m: 5:53.23 42.39

9. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 5:57.96 281
50m: 39.03 39.03 150m: 2:08.40 45.64 250m: 3:40.61 46.07 350m: 5:12.82 45.42

100m: 1:22.76 43.73 200m: 2:54.54 46.14 300m: 4:27.40 46.79 400m: 5:57.96 45.14

10. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 6:07.42 260
50m: 39.88 39.88 150m: 2:13.65 47.67 250m: 3:49.38 47.76 350m: 5:22.68 47.54

100m: 1:25.98 46.10 200m: 3:01.62 47.97 300m: 4:35.14 45.76 400m: 6:07.42 44.74

11. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 6:10.62 253
50m: 39.07 39.07 150m: 2:13.08 48.37 250m: 3:49.10 47.02 350m: 5:25.81 47.62

100m: 1:24.71 45.64 200m: 3:02.08 49.00 300m: 4:38.19 49.09 400m: 6:10.62 44.81

12. SZMIDT Kornelia 06 MKP Szczecin 6:12.52 249
50m: 42.91 42.91 150m: 2:16.17 47.17 250m: 3:51.53 47.40 350m: 5:23.99 44.54

100m: 1:29.00 46.09 200m: 3:04.13 47.96 300m: 4:39.45 47.92 400m: 6:12.52 48.53

13. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 6:14.75 245
50m: 43.15 43.15 150m: 2:19.83 48.58 250m: 3:56.87 48.55 350m: 5:33.12 47.36

100m: 1:31.25 48.10 200m: 3:08.32 48.49 300m: 4:45.76 48.89 400m: 6:14.75 41.63

14. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 6:16.24 242
50m: 41.09 41.09 150m: 2:17.44 48.98 250m: 3:54.37 48.00 350m: 5:31.78 48.66

100m: 1:28.46 47.37 200m: 3:06.37 48.93 300m: 4:43.12 48.75 400m: 6:16.24 44.46

15. YULIA Yurkowa 06 MKP Szczecin 6:18.54 237
50m: 42.70 42.70 150m: 2:18.33 48.29 250m: 3:56.27 49.42 350m: 5:32.84 49.25

100m: 1:30.04 47.34 200m: 3:06.85 48.52 300m: 4:43.59 47.32 400m: 6:18.54 45.70

16. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 6:18.98 236
50m: 43.54 43.54 150m: 2:20.97 49.37 250m: 3:58.69 48.78 350m: 5:34.38 46.79

100m: 1:31.60 48.06 200m: 3:09.91 48.94 300m: 4:47.59 48.90 400m: 6:18.98 44.60

17. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 6:28.71 219
50m: 44.94 44.94 150m: 2:24.24 50.02 250m: 4:05.19 50.41 350m: 5:42.41 48.06

100m: 1:34.22 49.28 200m: 3:14.78 50.54 300m: 4:54.35 49.16 400m: 6:28.71 46.30

18. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg 6:31.72 214
50m: 42.21 42.21 150m: 2:20.33 49.59 250m: 4:01.86 50.99 350m: 5:44.88 51.45

100m: 1:30.74 48.53 200m: 3:10.87 50.54 300m: 4:53.43 51.57 400m: 6:31.72 46.84

19. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 6:32.75 212
50m: 44.26 44.26 150m: 2:22.86 49.19 250m: 4:03.45 51.30 350m: 5:42.09 48.51

100m: 1:33.67 49.41 200m: 3:12.15 49.29 300m: 4:53.58 50.13 400m: 6:32.75 50.66

20. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 6:33.76 211
50m: 43.50 43.50 150m: 4:59.31 52.35 250m: 350m:

100m: 4:06.96 3:23.46 200m: 5:48.79 49.48 300m: 400m: 6:33.76

21. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 6:34.94 209
50m: 44.61 44.61 150m: 2:23.95 50.56 250m: 4:05.66 51.35 350m: 5:46.84 50.87

100m: 1:33.39 48.78 200m: 3:14.31 50.36 300m: 4:55.97 50.31 400m: 6:34.94 48.10

22. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 6:42.65 197
50m: 42.99 42.99 150m: 2:27.46 51.87 250m: 4:13.15 53.21 350m: 5:57.52 51.77

100m: 1:35.59 52.60 200m: 3:19.94 52.48 300m: 5:05.75 52.60 400m: 6:42.65 45.13
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. ŚMIECHOWSKA Michalina 06 MKP Szczecin 6:46.70 191
50m: 42.88 42.88 150m: 2:24.56 52.15 250m: 4:09.97 52.62 350m: 5:54.31 51.26

100m: 1:32.41 49.53 200m: 3:17.35 52.79 300m: 5:03.05 53.08 400m: 6:46.70 52.39

24. KARASIŃSKA Julia 06 MKS Znicz Koszalin 6:46.97 191
50m: 44.16 44.16 150m: 2:28.93 53.44 250m: 4:16.78 54.42 350m: 6:01.63 53.24

100m: 1:35.49 51.33 200m: 3:22.36 53.43 300m: 5:08.39 51.61 400m: 6:46.97 45.34

25. DYONIZIAK Oliwia 06 MKP Szczecin 6:47.87 190
50m: 44.02 44.02 150m: 2:30.94 54.13 250m: 4:17.00 53.14 350m: 6:01.56 50.66

100m: 1:36.81 52.79 200m: 3:23.86 52.92 300m: 5:10.90 53.90 400m: 6:47.87 46.31

26. BEDNAREK Natalia 06 MKP Szczecin 6:49.73 187
50m: 43.87 43.87 150m: 2:26.75 52.56 250m: 4:12.35 54.33 350m: 5:57.81 52.02

100m: 1:34.19 50.32 200m: 3:18.02 51.27 300m: 5:05.79 53.44 400m: 6:49.73 51.92

27. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 6:50.78 186
50m: 46.12 46.12 150m: 2:30.49 52.00 250m: 4:15.77 52.35 350m: 6:02.51 52.81

100m: 1:38.49 52.37 200m: 3:23.42 52.93 300m: 5:09.70 53.93 400m: 6:50.78 48.27

28. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 6:52.13 184
50m: 45.26 45.26 150m: 2:31.10 54.27 250m: 4:18.24 53.91 350m: 6:04.48 52.44

100m: 1:36.83 51.57 200m: 3:24.33 53.23 300m: 5:12.04 53.80 400m: 6:52.13 47.65

29. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 6:56.38 178
50m: 45.90 45.90 150m: 2:31.50 52.47 250m: 4:20.01 54.66 350m: 6:06.14 52.27

100m: 1:39.03 53.13 200m: 3:25.35 53.85 300m: 5:13.87 53.86 400m: 6:56.38 50.24

30. ANKUDOWICZ Natalia 06 MKP Szczecin 7:04.30 168
50m: 43.80 43.80 150m: 2:32.75 55.21 250m: 4:21.45 54.93 350m: 6:15.28 56.46

100m: 1:37.54 53.74 200m: 3:26.52 53.77 300m: 5:18.82 57.37 400m: 7:04.30 49.02

31. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 7:06.15 166
50m: 46.52 46.52 150m: 2:33.88 54.60 250m: 4:24.65 55.71 350m: 6:14.47 54.45

100m: 1:39.28 52.76 200m: 3:28.94 55.06 300m: 5:20.02 55.37 400m: 7:06.15 51.68

32. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 7:08.67 163
50m: 44.60 44.60 150m: 2:35.66 57.20 250m: 4:27.07 55.52 350m: 6:17.16 54.60

100m: 1:38.46 53.86 200m: 3:31.55 55.89 300m: 5:22.56 55.49 400m: 7:08.67 51.51

33. KOŚMIDER Natalia 06 MKP Szczecin 7:15.70 155
50m: 44.74 44.74 150m: 2:35.21 55.12 250m: 4:28.06 55.52 350m: 6:21.38 56.09

100m: 1:40.09 55.35 200m: 3:32.54 57.33 300m: 5:25.29 57.23 400m: 7:15.70 54.32

34. BURAK Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 7:20.90 150
50m: 48.15 48.15 150m: 2:39.74 56.86 250m: 4:31.09 56.05 350m: 6:25.86 57.12

100m: 1:42.88 54.73 200m: 3:35.04 55.30 300m: 5:28.74 57.65 400m: 7:20.90 55.04

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2017-11-17 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:24.88 278
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.07 42.44 250m: 3:23.63 41.78 350m: 4:44.95 40.41

100m: 1:17.63 40.86 200m: 2:41.85 41.78 300m: 4:04.54 40.91 400m: 5:24.88 39.93

2. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 5:35.11 254
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.25 42.64 250m: 3:23.57 41.43 350m: 4:43.00 37.97

100m: 1:17.61 41.38 200m: 2:42.14 41.89 300m: 4:05.03 41.46 400m: 5:35.11 52.11

3. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 5:36.58 250
50m: 38.52 38.52 150m: 2:03.98 43.32 250m: 3:29.41 42.98 350m: 4:55.45 42.36

100m: 1:20.66 42.14 200m: 2:46.43 42.45 300m: 4:13.09 43.68 400m: 5:36.58 41.13

4. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 5:38.20 247
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.55 44.12 250m: 3:30.45 43.95 350m: 4:57.62 43.66

100m: 1:18.43 42.74 200m: 2:46.50 43.95 300m: 4:13.96 43.51 400m: 5:38.20 40.58
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Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 5:39.30 244
50m: 39.61 39.61 150m: 2:04.93 42.62 250m: 3:31.84 43.40 350m: 4:58.05 42.12

100m: 1:22.31 42.70 200m: 2:48.44 43.51 300m: 4:15.93 44.09 400m: 5:39.30 41.25

6. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 5:43.31 236
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.65 44.15 250m: 3:32.20 42.97 350m: 4:57.12 42.11

100m: 1:21.50 43.40 200m: 2:49.23 43.58 300m: 4:15.01 42.81 400m: 5:43.31 46.19

7. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:43.52 235
50m: 38.87 38.87 150m: 2:05.59 43.67 250m: 3:33.25 43.31 350m: 5:02.23 44.59

100m: 1:21.92 43.05 200m: 2:49.94 44.35 300m: 4:17.64 44.39 400m: 5:43.52 41.29

8. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 5:52.69 217
50m: 37.15 37.15 150m: 2:06.74 45.76 250m: 3:38.41 45.48 350m: 5:11.05 46.38

100m: 1:20.98 43.83 200m: 2:52.93 46.19 300m: 4:24.67 46.26 400m: 5:52.69 41.64

9. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 5:56.37 211
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.20 45.40 250m: 3:40.50 45.30 350m: 5:11.59 45.44

100m: 1:22.80 44.16 200m: 2:55.20 47.00 300m: 4:26.15 45.65 400m: 5:56.37 44.78

10. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 6:06.05 194
50m: 37.28 37.28 150m: 2:06.41 45.61 250m: 3:41.10 48.06 350m: 5:20.80 50.12

100m: 1:20.80 43.52 200m: 2:53.04 46.63 300m: 4:30.68 49.58 400m: 6:06.05 45.25

11. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 6:09.92 188
50m: 39.64 39.64 150m: 2:12.56 47.23 250m: 3:48.33 47.98 350m: 5:25.33 48.60

100m: 1:25.33 45.69 200m: 3:00.35 47.79 300m: 4:36.73 48.40 400m: 6:09.92 44.59

12. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 6:12.67 184
50m: 41.08 41.08 150m: 2:17.62 48.94 250m: 3:55.27 48.12 350m: 5:28.47 45.93

100m: 1:28.68 47.60 200m: 3:07.15 49.53 300m: 4:42.54 47.27 400m: 6:12.67 44.20

13. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 6:14.03 182
50m: 40.38 40.38 150m: 2:15.73 47.87 250m: 3:51.20 48.77 350m: 5:27.82 47.67

100m: 1:27.86 47.48 200m: 3:02.43 46.70 300m: 4:40.15 48.95 400m: 6:14.03 46.21

14. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 6:17.47 177
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.39 47.34 250m: 3:53.14 49.15 350m: 5:29.93 48.08

100m: 1:27.05 46.54 200m: 3:03.99 49.60 300m: 4:41.85 48.71 400m: 6:17.47 47.54

15. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 6:23.76 169
50m: 43.10 43.10 150m: 2:19.69 48.49 250m: 3:59.79 50.36 350m: 5:37.64 48.92

100m: 1:31.20 48.10 200m: 3:09.43 49.74 300m: 4:48.72 48.93 400m: 6:23.76 46.12

16. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 6:34.61 155
50m: 43.76 43.76 150m: 2:24.20 51.40 250m: 4:07.17 50.85 350m: 5:48.80 50.48

100m: 1:32.80 49.04 200m: 3:16.32 52.12 300m: 4:58.32 51.15 400m: 6:34.61 45.81

17. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 6:36.52 153
50m: 43.35 43.35 150m: 2:22.98 50.75 250m: 4:05.60 51.33 350m: 5:47.48 51.05

100m: 1:32.23 48.88 200m: 3:14.27 51.29 300m: 4:56.43 50.83 400m: 6:36.52 49.04

18. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 6:37.86 151
50m: 43.49 43.49 150m: 2:23.93 50.92 250m: 4:06.20 51.36 350m: 5:48.61 51.43

100m: 1:33.01 49.52 200m: 3:14.84 50.91 300m: 4:57.18 50.98 400m: 6:37.86 49.25

19. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 6:37.94 151
50m: 44.11 44.11 150m: 2:26.04 51.22 250m: 4:08.73 51.22 350m: 5:50.31 50.56

100m: 1:34.82 50.71 200m: 3:17.51 51.47 300m: 4:59.75 51.02 400m: 6:37.94 47.63

20. SUMISŁAWSKI Michał 06 MKP Szczecin 6:46.39 142
50m: 43.74 43.74 150m: 2:26.81 51.85 250m: 4:10.41 52.24 350m: 5:57.27 53.15

100m: 1:34.96 51.22 200m: 3:18.17 51.36 300m: 5:04.12 53.71 400m: 6:46.39 49.12

21. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 6:47.20 141
50m: 46.35 46.35 150m: 2:30.67 53.52 250m: 4:17.74 54.38 350m: 6:01.21 51.68

100m: 1:37.15 50.80 200m: 3:23.36 52.69 300m: 5:09.53 51.79 400m: 6:47.20 45.99

22. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 6:52.03 136
50m: 46.83 46.83 150m: 2:34.31 54.64 250m: 4:20.73 53.21 350m: 6:07.13 52.33

100m: 1:39.67 52.84 200m: 3:27.52 53.21 300m: 5:14.80 54.07 400m: 6:52.03 44.90
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Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 6:54.00 134
50m: 45.51 45.51 150m: 2:32.35 53.84 250m: 4:18.85 53.26 350m: 6:04.90 53.23

100m: 1:38.51 53.00 200m: 3:25.59 53.24 300m: 5:11.67 52.82 400m: 6:54.00 49.10

24. RYDZ Miłosz 06 MKP Szczecin 6:54.57 134
50m: 43.09 43.09 150m: 2:28.62 54.37 250m: 4:19.59 55.43 350m: 6:06.46 53.41

100m: 1:34.25 51.16 200m: 3:24.16 55.54 300m: 5:13.05 53.46 400m: 6:54.57 48.11

25. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 7:02.19 127
50m: 43.06 43.06 150m: 2:30.93 54.91 250m: 4:18.86 53.44 350m: 6:08.53 54.60

100m: 1:36.02 52.96 200m: 3:25.42 54.49 300m: 5:13.93 55.07 400m: 7:02.19 53.66

26. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 7:09.88 120
50m: 51.18 51.18 150m: 2:41.78 56.26 250m: 4:29.79 54.60 350m: 6:20.33 54.26

100m: 1:45.52 54.34 200m: 3:35.19 53.41 300m: 5:26.07 56.28 400m: 7:09.88 49.55

27. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 7:12.55 118
50m: 48.83 48.83 150m: 2:40.39 56.34 250m: 4:31.98 56.39 350m: 6:22.70 55.94

100m: 1:44.05 55.22 200m: 3:35.59 55.20 300m: 5:26.76 54.78 400m: 7:12.55 49.85

28. KONWIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 7:13.89 117
50m: 42.09 42.09 150m: 2:30.27 54.94 250m: 4:21.97 57.10 350m: 6:16.54 57.19

100m: 1:35.33 53.24 200m: 3:24.87 54.60 300m: 5:19.35 57.38 400m: 7:13.89 57.35

29. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 7:34.38 101
50m: 49.99 49.99 150m: 2:48.73 1:01.36 250m: 4:45.96 1:00.40 350m:

100m: 1:47.37 57.38 200m: 3:45.56 56.83 300m: 5:45.46 59.50 400m: 7:34.38

30. GRONEK Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 7:43.00 96
50m: 53.81 53.81 150m: 2:51.81 59.44 250m: 4:52.69 1:00.83 350m: 6:48.86 58.32

100m: 1:52.37 58.56 200m: 3:51.86 1:00.05 300m: 5:50.54 57.85 400m: 7:43.00 54.14

31. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 7:43.77 95
50m: 50.79 50.79 150m: 2:50.58 59.40 250m: 4:50.93 1:00.13 350m: 6:48.11 57.66

100m: 1:51.18 1:00.39 200m: 3:50.80 1:00.22 300m: 5:50.45 59.52 400m: 7:43.77 55.66

32. SZULBORSKI Michał 06 MKP Szczecin 9:34.21 50
50m: 1:00.98 1:00.98 150m: 3:25.38 1:12.52 250m: 5:52.09 1:15.52 350m: 8:18.46 1:13.70

100m: 2:12.86 1:11.88 200m: 4:36.57 1:11.19 300m: 7:04.76 1:12.67 400m: 9:34.21 1:15.75

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2017-11-17 - 13:33 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 10:17.40 467
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:49.05 1:19.01 500m: 6:27.25 1:19.32 700m: 9:04.64 1:18.67
200m: 2:30.04 1:17.50 400m: 5:07.93 1:18.88 600m: 7:45.97 1:18.72 800m: 10:17.40 1:12.76

2. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 10:21.28 459
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:51.22 1:19.29 500m: 6:28.51 1:18.21 700m: 9:05.69 1:19.57
200m: 2:31.93 1:18.99 400m: 5:10.30 1:19.08 600m: 7:46.12 1:17.61 800m: 10:21.28 1:15.59

3. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 10:21.51 458
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:49.63 1:19.46 500m: 6:27.72 1:19.02 700m: 9:05.43 1:18.97
200m: 2:30.17 1:18.34 400m: 5:08.70 1:19.07 600m: 7:46.46 1:18.74 800m: 10:21.51 1:16.08

4. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 10:24.29 452
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:50.65 1:19.00 500m: 6:28.98 1:19.23 700m: 9:06.86 1:18.92
200m: 2:31.65 1:19.19 400m: 5:09.75 1:19.10 600m: 7:47.94 1:18.96 800m: 10:24.29 1:17.43

5. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 10:51.12 398
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 4:00.74 1:23.68 500m: 6:47.08 1:23.20 700m: 9:33.22 1:22.19
200m: 2:37.06 1:22.27 400m: 5:23.88 1:23.14 600m: 8:11.03 1:23.95 800m: 10:51.12 1:17.90

6. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 11:00.07 382
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:02.32 1:23.69 500m: 6:49.65 1:24.70 700m: 9:38.35 1:24.86
200m: 2:38.63 1:22.56 400m: 5:24.95 1:22.63 600m: 8:13.49 1:23.84 800m: 11:00.07 1:21.72
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 11:02.45 378
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:59.73 1:23.97 500m: 6:49.12 1:24.33 700m: 9:40.46 1:25.56
200m: 2:35.76 1:21.99 400m: 5:24.79 1:25.06 600m: 8:14.90 1:25.78 800m: 11:02.45 1:21.99

8. KONIECZNY Dominika 05 MKP Szczecin 11:19.32 351
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:11.73 1:25.77 500m: 7:05.01 1:26.93 700m: 9:58.05 1:25.96
200m: 2:45.96 1:26.40 400m: 5:38.08 1:26.35 600m: 8:32.09 1:27.08 800m: 11:19.32 1:21.27

9. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 11:27.76 338
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:17.03 1:28.47 500m: 7:13.93 1:28.00 700m: 10:07.55 1:25.53
200m: 2:48.56 1:28.24 400m: 5:45.93 1:28.90 600m: 8:42.02 1:28.09 800m: 11:27.76 1:20.21

10. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 11:31.07 333
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:13.07 1:28.10 500m: 7:11.85 1:29.90 700m: 10:08.46 1:27.23
200m: 2:44.97 1:26.58 400m: 5:41.95 1:28.88 600m: 8:41.23 1:29.38 800m: 11:31.07 1:22.61

11. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 11:36.91 325
100m: 1:19.57 1:19.57 300m: 4:17.44 1:29.38 500m: 7:15.41 1:28.77 700m: 10:11.16 1:26.93
200m: 2:48.06 1:28.49 400m: 5:46.64 1:29.20 600m: 8:44.23 1:28.82 800m: 11:36.91 1:25.75

12. BEDNARSKA Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 11:45.28 313
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:20.50 1:31.36 500m: 7:21.43 1:30.75 700m: 10:18.19 1:25.36
200m: 2:49.14 1:29.93 400m: 5:50.68 1:30.18 600m: 8:52.83 1:31.40 800m: 11:45.28 1:27.09

13. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 11:56.46 299
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:26.12 1:32.25 500m: 7:29.41 1:31.54 700m: 10:31.05 1:30.99
200m: 2:53.87 1:30.89 400m: 5:57.87 1:31.75 600m: 9:00.06 1:30.65 800m: 11:56.46 1:25.41

14. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 12:04.87 289
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:32.74 1:32.35 500m: 7:37.62 1:32.17 700m: 10:38.78 1:30.29
200m: 3:00.39 1:32.07 400m: 6:05.45 1:32.71 600m: 9:08.49 1:30.87 800m: 12:04.87 1:26.09

15. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 12:06.42 287
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:34.19 1:33.42 500m: 7:39.05 1:32.34 700m: 10:41.77 1:31.04
200m: 3:00.77 1:33.47 400m: 6:06.71 1:32.52 600m: 9:10.73 1:31.68 800m: 12:06.42 1:24.65

16. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 12:16.57 275
100m: 1:24.74 1:24.74 300m: 4:30.11 1:34.65 500m: 7:39.40 1:34.37 700m: 10:48.50 1:34.00
200m: 2:55.46 1:30.72 400m: 6:05.03 1:34.92 600m: 9:14.50 1:35.10 800m: 12:16.57 1:28.07

17. GRELA Wiktoria 05 MKP Szczecin 12:23.66 267
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:36.06 1:35.19 500m: 7:45.71 1:33.86 700m: 10:54.12 1:34.05
200m: 3:00.87 1:33.40 400m: 6:11.85 1:35.79 600m: 9:20.07 1:34.36 800m: 12:23.66 1:29.54

18. NYKOŁAJCZUK Jagoda 05 MKS Neptun Stargard 12:36.45 254
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:42.52 1:38.15 500m: 7:55.17 1:35.46 700m: 11:06.70 1:36.40
200m: 3:04.37 1:36.95 400m: 6:19.71 1:37.19 600m: 9:30.30 1:35.13 800m: 12:36.45 1:29.75

19. PIĄTKIEWICZ Oliwia 05 MKP Szczecin 12:56.69 235
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:34.85 1:34.15 500m: 700m:
200m: 3:00.70 1:34.62 400m: 600m: 9:34.32 800m: 12:56.69

20. PATOKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 13:02.92 229
100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:50.14 1:40.99 500m: 700m: 11:31.45 1:40.34
200m: 3:09.15 1:38.22 400m: 6:31.07 1:40.93 600m: 9:51.11 800m: 13:02.92 1:31.47

21. GRZYMAŁA Aleksandra 05 MKS Neptun Stargard 13:07.02 225
100m: 1:32.66 1:32.66 300m: 4:52.55 1:40.47 500m: 8:13.93 1:40.33 700m: 11:34.04 1:39.97
200m: 3:12.08 1:39.42 400m: 6:33.60 1:41.05 600m: 9:54.07 1:40.14 800m: 13:07.02 1:32.98

22. CIESIOŁKIEWICZ Nikola 05 MKS Znicz Koszalin 13:12.19 221
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:52.62 1:41.43 500m: 8:15.94 1:42.39 700m: 11:37.06 1:40.37
200m: 3:11.19 1:40.35 400m: 6:33.55 1:40.93 600m: 9:56.69 1:40.75 800m: 13:12.19 1:35.13

23. TRABUĆ Olena 05 MKS Znicz Koszalin 13:31.37 206
100m: 1:34.57 1:34.57 300m: 5:00.28 1:43.63 500m: 8:30.84 1:44.05 700m: 11:55.75 1:41.91
200m: 3:16.65 1:42.08 400m: 6:46.79 1:46.51 600m: 10:13.84 1:43.00 800m: 13:31.37 1:35.62

24. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 13:45.38 195
100m: 1:33.79 1:33.79 300m: 5:00.90 1:44.82 500m: 8:32.85 1:47.34 700m: 12:05.16 1:44.84
200m: 3:16.08 1:42.29 400m: 6:45.51 1:44.61 600m: 10:20.32 1:47.47 800m: 13:45.38 1:40.22
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 13:54.56 189
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:58.70 1:47.05 500m: 8:36.57 1:49.98 700m: 12:10.06 1:48.02
200m: 3:11.65 1:44.65 400m: 6:46.59 1:47.89 600m: 10:22.04 1:45.47 800m: 13:54.56 1:44.50

26. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 14:04.15 183
100m: 1:33.99 1:33.99 300m: 5:05.70 1:47.66 500m: 8:42.68 1:47.96 700m: 12:20.91 1:48.52
200m: 3:18.04 1:44.05 400m: 6:54.72 1:49.02 600m: 10:32.39 1:49.71 800m: 14:04.15 1:43.24

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2017-11-17 - 14:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 9:27.72 476
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:27.63 1:11.66 500m: 5:54.56 1:13.48 700m: 8:20.15 1:12.31
200m: 2:15.97 1:10.37 400m: 4:41.08 1:13.45 600m: 7:07.84 1:13.28 800m: 9:27.72 1:07.57

2. PAWLISZYN Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 9:59.07 405
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:38.47 1:16.01 500m: 6:13.41 1:17.87 700m: 8:47.60 1:16.48
200m: 2:22.46 1:14.52 400m: 4:55.54 1:17.07 600m: 7:31.12 1:17.71 800m: 9:59.07 1:11.47

3. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 10:05.21 393
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:44.93 1:16.78 500m: 6:19.54 1:17.32 700m: 8:51.84 1:15.45
200m: 2:28.15 1:17.23 400m: 5:02.22 1:17.29 600m: 7:36.39 1:16.85 800m: 10:05.21 1:13.37

4. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 10:09.82 384
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:46.74 1:18.93 500m: 6:22.75 1:18.78 700m: 9:00.43 1:18.89
200m: 2:27.81 1:18.11 400m: 5:03.97 1:17.23 600m: 7:41.54 1:18.79 800m: 10:09.82 1:09.39

5. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 10:09.98 384
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:47.05 1:17.36 500m: 6:22.79 1:17.78 700m: 8:55.70 1:16.35
200m: 2:29.69 1:17.00 400m: 5:05.01 1:17.96 600m: 7:39.35 1:16.56 800m: 10:09.98 1:14.28

6. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 10:10.62 382
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:47.78 1:17.51 500m: 6:23.71 1:17.51 700m: 8:58.48 1:17.66
200m: 2:30.27 1:17.71 400m: 5:06.20 1:18.42 600m: 7:40.82 1:17.11 800m: 10:10.62 1:12.14

7. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 10:11.61 381
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:46.34 1:17.20 500m: 6:22.72 1:18.26 700m: 8:57.04 1:16.69
200m: 2:29.14 1:17.25 400m: 5:04.46 1:18.12 600m: 7:40.35 1:17.63 800m: 10:11.61 1:14.57

8. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 10:28.60 351
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:49.86 1:19.13 500m: 6:30.90 1:21.73 700m: 9:10.90 1:18.74
200m: 2:30.73 1:17.97 400m: 5:09.17 1:19.31 600m: 7:52.16 1:21.26 800m: 10:28.60 1:17.70

9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 10:34.22 341
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:57.18 1:21.19 500m: 6:38.86 1:21.50 700m: 9:19.30 1:19.13
200m: 2:35.99 1:21.34 400m: 5:17.36 1:20.18 600m: 8:00.17 1:21.31 800m: 10:34.22 1:14.92

10. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 10:37.17 337
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:55.21 1:21.86 500m: 6:38.05 1:21.35 700m: 9:19.23 1:20.15
200m: 2:33.35 1:20.68 400m: 5:16.70 1:21.49 600m: 7:59.08 1:21.03 800m: 10:37.17 1:17.94

11. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 10:48.66 319
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:59.95 1:23.10 500m: 6:48.70 1:25.00 700m: 9:34.14 1:22.78
200m: 2:36.85 1:23.15 400m: 5:23.70 1:23.75 600m: 8:11.36 1:22.66 800m: 10:48.66 1:14.52

12. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 10:50.39 316
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:54.29 1:20.99 500m: 6:40.06 1:23.82 700m: 9:28.05 1:24.34
200m: 2:33.30 1:19.89 400m: 5:16.24 1:21.95 600m: 8:03.71 1:23.65 800m: 10:50.39 1:22.34

13. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 10:51.42 315
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:00.38 1:20.92 500m: 6:44.36 1:22.64 700m: 9:29.44 1:21.98
200m: 2:39.46 1:22.00 400m: 5:21.72 1:21.34 600m: 8:07.46 1:23.10 800m: 10:51.42 1:21.98

14. SZYLIŃSKI Maciej 05 MKS Znicz Koszalin 11:16.27 281
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:10.15 1:26.07 500m: 7:03.41 1:26.91 700m: 9:54.50 1:25.01
200m: 2:44.08 1:25.80 400m: 5:36.50 1:26.35 600m: 8:29.49 1:26.08 800m: 11:16.27 1:21.77
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Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. CIERESZKO Mateusz 05 MKP Szczecin 11:27.73 268
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:14.57 1:28.34 500m: 7:09.77 1:26.96 700m: 10:05.01 1:27.30
200m: 2:46.23 1:27.42 400m: 5:42.81 1:28.24 600m: 8:37.71 1:27.94 800m: 11:27.73 1:22.72

16. MILANOWSKI Jan 05 MKP Szczecin 11:36.59 257
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:20.05 1:29.33 500m: 7:17.81 1:28.28 700m: 10:13.78 1:27.52
200m: 2:50.72 1:29.38 400m: 5:49.53 1:29.48 600m: 8:46.26 1:28.45 800m: 11:36.59 1:22.81

17. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 11:44.00 249
100m: 1:21.49 1:21.49 300m: 4:17.54 1:28.51 500m: 7:19.93 1:31.96 700m: 10:19.46 1:30.30
200m: 2:49.03 1:27.54 400m: 5:47.97 1:30.43 600m: 8:49.16 1:29.23 800m: 11:44.00 1:24.54

18. KUIK Łukasz 05 MKS Znicz Koszalin 11:48.86 244
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:22.71 1:29.98 500m: 7:23.65 1:30.33 700m: 10:24.94 1:30.72
200m: 2:52.73 1:29.19 400m: 5:53.32 1:30.61 600m: 8:54.22 1:30.57 800m: 11:48.86 1:23.92

19. URBICH Antoni 05 MKP Szczecin 11:56.72 236
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:20.82 1:29.73 500m: 7:24.42 1:32.91 700m: 10:29.33 1:32.29
200m: 2:51.09 1:28.95 400m: 5:51.51 1:30.69 600m: 8:57.04 1:32.62 800m: 11:56.72 1:27.39

20. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 12:05.24 228
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:29.65 1:32.63 500m: 7:36.13 1:32.70 700m: 10:40.35 1:31.54
200m: 2:57.02 1:31.16 400m: 6:03.43 1:33.78 600m: 9:08.81 1:32.68 800m: 12:05.24 1:24.89

21. ĆWIERTNIA Kacper 05 MKP Szczecin 12:06.89 227
100m: 1:26.74 1:26.74 300m: 4:34.37 1:33.56 500m: 7:39.51 1:31.89 700m: 10:42.62 1:29.83
200m: 3:00.81 1:34.07 400m: 6:07.62 1:33.25 600m: 9:12.79 1:33.28 800m: 12:06.89 1:24.27

22. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 12:12.73 221
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:32.66 1:34.96 500m: 7:40.93 1:34.59 700m: 10:49.07 1:33.66
200m: 2:57.70 1:32.65 400m: 6:06.34 1:33.68 600m: 9:15.41 1:34.48 800m: 12:12.73 1:23.66

23. SOBOLEWSKI Patryk 05 MKS Znicz Koszalin 12:16.07 218
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:34.25 1:34.27 500m: 7:40.93 1:32.69 700m: 10:47.95 1:33.13
200m: 2:59.98 1:33.20 400m: 6:08.24 1:33.99 600m: 9:14.82 1:33.89 800m: 12:16.07 1:28.12

24. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 12:18.91 216
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:18.91

25. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 12:22.42 213
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:30.77 1:36.12 500m: 7:43.07 1:37.52 700m: 10:53.09 1:35.25
200m: 2:54.65 1:31.61 400m: 6:05.55 1:34.78 600m: 9:17.84 1:34.77 800m: 12:22.42 1:29.33

26. SMUNIEWSKI Kacper 05 MKP Szczecin 12:23.22 212
100m: 1:25.97 1:25.97 300m: 4:35.62 1:36.36 500m: 7:49.52 1:37.91 700m: 10:56.94 1:33.41
200m: 2:59.26 1:33.29 400m: 6:11.61 1:35.99 600m: 9:23.53 1:34.01 800m: 12:23.22 1:26.28

27. NIEWIŃSKI Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 12:24.47 211
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 4:41.67 1:34.96 500m: 7:51.71 1:34.68 700m: 10:58.90 1:33.79
200m: 3:06.71 1:35.81 400m: 6:17.03 1:35.36 600m: 9:25.11 1:33.40 800m: 12:24.47 1:25.57

28. ILNICKI Dominik 05 MKS Neptun Stargard 12:24.91 210
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 4:42.78 1:34.78 500m: 7:53.44 1:35.09 700m: 10:57.24 1:31.52
200m: 3:08.00 1:36.84 400m: 6:18.35 1:35.57 600m: 9:25.72 1:32.28 800m: 12:24.91 1:27.67

29. KOWALSKI Franciszek 05 MKP Szczecin 12:39.76 198
100m: 1:29.49 1:29.49 300m: 4:46.11 1:38.85 500m: 8:03.28 1:38.00 700m: 11:13.25 1:34.60
200m: 3:07.26 1:37.77 400m: 6:25.28 1:39.17 600m: 9:38.65 1:35.37 800m: 12:39.76 1:26.51

30. KIJEK Łukasz 05 MKS Neptun Stargard 13:03.78 181
100m: 1:32.92 1:32.92 300m: 4:49.43 1:37.90 500m: 8:10.14 1:41.57 700m: 11:30.79 1:41.82
200m: 3:11.53 1:38.61 400m: 6:28.57 1:39.14 600m: 9:48.97 1:38.83 800m: 13:03.78 1:32.99

31. JAŹWIŃSKI Łukasz 05 MKS Neptun Stargard 13:13.67 174
100m: 1:31.91 1:31.91 300m: 4:53.20 1:41.35 500m: 8:17.68 1:43.13 700m: 11:41.59 1:39.86
200m: 3:11.85 1:39.94 400m: 6:34.55 1:41.35 600m: 10:01.73 1:44.05 800m: 13:13.67 1:32.08

32. SKIBIŃSKI Jakub 05 MKS Neptun Stargard 13:17.55 171
100m: 1:31.45 1:31.45 300m: 4:54.43 1:43.25 500m: 8:21.72 1:44.27 700m: 11:44.32 1:39.32
